公 示

根据《河北省农业农村厅关于开展 2022-2024 年度全国农牧

渔业丰收奖申报工作的通知》要求，经各有关单位和个人自主申

报、所在单位审核公示、县（市、区）农业农村部门推荐、市级

组织评审委员会对申报材料进行形式审查和合规情况综合考评，

拟推荐张东霞（隆尧县农业局农业技术推广站）、王立新（邢台

市任泽区农业技术推广中心）申报全国农牧渔业丰收奖贡献奖；

“优质酸枣仁高效生产技术集成与推广”项目（邢台学院）申报

全国农牧渔业丰收奖成果奖二等奖。现予以公示。

公示时间：2025 年 8 月 11 日-8 月 13 日。公示期间若有异

议，请以书面形式向邢台市农业农村局科学与资源环境科反映。

联系人：王燕，电话：3288707；邮箱：xtsnyjkjk@163.com。

附件：1.2022-2024 年度全国农牧渔业丰收奖贡献奖

2.2022-2024 年度全国农牧渔业丰收奖成果奖

邢台市农业农村局

2025 年 8 月 11 日

附件 1

2022-2024 年度全国农牧渔业丰收奖贡献奖

序

号
申报人姓名 单位 职务职称

工作

年限

单位

类别

1 张东霞 隆尧县农业局农业技术推广站 高级农经师 28 县属

2 王立新 邢台市任泽区农业技术推广中心 高级兽医师 20 县属

附件 2

2022-2024 年度全国农牧渔业丰收奖成果奖

优质酸枣仁高效生产技术集成与推广（二等奖）

申报单位 邢台学院

主要完成人姓名 性别 职称 单 位 单位类别

1 武延生 男 副教授 邢台学院 地市属

2 王玉强 男 正高级农艺师 邢台市农业综合服务中心 地市属

3 李晓雪 女 农艺师 邢台市农业综合服务中心 地市属

4 刘文智 男 高级农艺师 邢台市农业综合行政执法支队 地市属

5 李雪姣 女 高级农艺师 邢台市农业综合服务中心 地市属

6 侯学亮 男 高级工程师 邢台市农业综合行政执法支队 地市属

7 牛伟涛 男 副教授 邢台学院 地市属

8 华利静 女 高级农艺师 邢台市信都区农业技术推广站 县属

9 宋清晓 男 高级农艺师 沙河市农业技术推广中心 县属

10 王金山 男 农艺师 内丘县农业技术推广中心 县属

11 高 琳 女 农艺师 邢台市信都区农业技术推广站 县属

12 师令智 男 农艺师 河北省临城县植保植检站 县属

13 甄晓敏 女 工程师 沙河市土地利用服务中心 县属

14 任彦龙 男 经济师 内丘县农业技术推广中心 县属

15 王红格 女 农艺师 邢台市任泽区农业技术推广中心 县属

16 夏雪娇 女 农艺师 临西县农业技术推广中心 县属

17 张须堂 男 农业技术推广
研究员

邢台市信都区农业技术推广站 县属

18 武红霞 女 正高级工程师 邢台市信都区林业技术推广站 县属

19 柏 青 男 农艺师 河北静心农业科技有限公司 县属

20 闫振国 男 农艺师 内丘县公子峪生态园有限公司 乡镇属

21 郭 恒 男 经济师 河北子水农业科技有限公司 乡镇属

22 李海江 男 农艺师 沙河市昊森农业科技有限公司 乡镇属

23 王江峰 男 高级技师 河北兴泉枣业有限公司 乡镇属

24 张海岩 男 会计师 河北邢枣仁中药材开发有限公司 乡镇属

25 赵晓兵 女 农艺师 清河县农业技术推广中心 县属